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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

XVII. ROČNÍK 

I 

XVII. ROČNÍK 

Turistické informační centrum Milevsko
nám. E. Beneše 6, 399 01 Milevsko

tel. 383 809 101, mob. 724 515 636

e-mail:  infocentrum@milevskem.cz | web:  www.milevskem.cz

OTevírací dOba
Po–Pá 8.30–12.00 a 13.00–17.00 | So 9.00–12.00

TIc Milevsko je provozováno obecně prospěšnou společností Milevský 
kraj, která plní funkci regionálního informačního střediska 

pro celý milevský region.

MIlevské kInO

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

MasarYk
čtvrtek 4. 5. 15:00
ČR – Historické drama - Dramatický příběh, 
věnovaný osudům Jana Masaryka.
ČESKÉ ZNĚNÍ 113 min. 
vstupné: 50 Kč, členové SK ZVVZ: 25 Kč

dePecHe MOde lIve In berlIn
čtvrtek 4. 5. 20:00
USA – Koncert - Záznam koncertu jednoho 
z nejúspěšnějších turné odehraného pro 2,5 
milionu fanoušků ve 32 zemích světa.
ČÁSTEČNĚ TITULKOVÁNO 129 min.
vstupné: 150 Kč

ŠPUnTI na vOdĚ
pátek 5., sobota 6. 5. 17:30
ČR – Komedie, rodinný - Rodinná komedie 
o tom, co se stane, když tátové chtějí na vodu 
bez svých drahých poloviček.
ČESKÉ ZNĚNÍ 83 min. 
vstupné: 110 Kč

sTrÁŽcI GalaXIe vOl. 2
pátek 5., sobota 6. 5. 20:00
USA – Akční, dobrodružný – V rytmu zbrusu 
nových Nejlepších hitů #2 pokračují ve filmu 
od studia Marvel Strážci Galaxie Vol. 2 dobro-
družství party superhrdinů, kteří se vydávají 
až na samé hranice kosmu.
3D DABING 136 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: plné 150 Kč, 
děti 130 Kč

PŘes kOsTI MrTvÝcH
neděle 7. 5. 20:00
Polsko, ČR, Německo, Švédsko, Slovensko – 
Drama, thriller - Skrze energickou a značně 
excentrickou postavu Janiny Dušejkové, uči-
telky angličtiny v důchodovém věku, sledu-
jeme vzrůstající hrůzu malé osady na polsko
-českém pohraničí.
TITULKY 128 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

ZTracené MĚsTO Z
čtvrtek 11., pátek 12. 5. 20:00
USA – Akční, dobrodružný - V roce 1925 se le-
gendární britský badatel Percy Fawcett vydal 
do amazonské džungle pátrat po bájné ztrace-
né civilizaci. Na své poslední výpravě záhadně 
zmizel…
TITULKY 141 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

ŠMOUlOvé: ZaPOMenUTÁ vesnIce
pátek 12., sobota 13. 5. 17:30
USA – Animovaný - Šmoulinka se po nálezu 
tajuplné mapy vydává společně se svými nej-
lepšími kamarády Koumákem, Nešikou a Silá-
kem na vzrušující a napínavou pouť Zakáza-
ným lesem.
DABING 90 min. 
vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč

krÁl arTUŠ – leGenda O MeČI
sobota 13., neděle 14. 5. 20:00
USA, VB, Austrálie – Akční, dobrodružný, dra-
ma, fantasy - Novinka režiséra Guye Ritchieho 
osobitě a nadčasově vypráví klasický příběh 
jako nové akční fantasy.
3D TITULKY 126 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

TenkrÁT v rÁJI
čtvrtek 18. 5. 15:00
ČR, SR – Romantický, dobrodružný - Čes-
ko-slovenský koprodukční film spisovatele, 
scenáristy a producenta Josefa Urbana, volně 
vypráví příběh dramatického osudu českého 
horolezce Josefa Smítky a jeho druhů, popra-
vených nacisty v dubnu 1945 v Terezíně.
ČESKÉ ZNĚNÍ 99 min. 
vstupné: 50 Kč,
členové SK ZVVZ: 25 Kč

veTŘelec: cOvenanT
čtvrtek 18. až sobota 20. 5. 20:00
USA – Sci-fi, thriller - Ridley Scott se vrací 
do vesmíru, který stvořil v kultovní sérii Vetře-
lec. Vetřelec: Covenant je novou kapitolou, ve 
které posádka vesmírné lodi Covenant směřu-
je na vzdálenou planetu na druhé straně gala-
xie, která se zdá být neobjeveným rájem.
TITULKY 122 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

PŘíŠerkY POd HladInOU
pátek 19., sobota 20. 5. 17:30

USA – Animovaná komedie - Velké podmořské 
dobrodružství, na kterém se podíleli tvůrci 
úspěšného Madagaskaru.
DABING 92 min. 
vstupné: 110 Kč

ÚkrYT v ZOO
neděle 21. 5. 20:00
USA, VB, ČR – Drama, historický - Až za mří-
žemi byli konečně v bezpečí. Druhá světová 
válka nabízí mnoho podobně paradoxních pří-
běhů, jako je ten o uprchlících z varšavského 
ghetta, kteří našli útočiště ve výbězích tamní 
zoologické zahrady.
TITULKY 127 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 90 Kč

PIrÁTI Z karIbIkU: 
salaZarOva POMsTa
čtvrtek 25. až sobota 27. 5. 20:00
USA - Dobrodružný - V dalším pokračování 
svých fantastických dobrodružství se kapitán 
Jack, ke kterému se štěstěna opět jednou ne-
milosrdně obrátila zády, ocitá tváří v tvář ban-
dě smrtících pirátských duchů pod vedením 
strašlivého kapitána Salazara.
DABING 120 min.
vstupné: plné 150 Kč, děti 130 Kč

THe cIrcle
neděle 28. 5. 20:00
USA – Thriller, sci-fi - Emma Watson se v no-
vém sci-fi thrilleru The Circle ocitne pod per-
manentním dohledem Toma Hankse a vstoupí 
do kruhu, z něhož možná nevede cesta ven.
TITULKY 90 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

MIlevské MUZeUM

klášterní  557 | tel.: 382 521 093
www.muzeumvmilevsku.cz

PŘírOda Je MOcnÁ ČarOdĚJka
do úterý 9. 5.
Výstava brouků a motýlů nejen z Čech, Mora-
vy a Slezska.

důM kUlTUrY

nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

IMPrOTŘesk 2017 
neJvĚTŠí FesTIval IMPrOvIZace v Čr
pátek 5. – pondělí 8. 5.
Více informací na www.improtresk.cz.
prostory DK

10. seTkÁní MOTOrkÁŘů 
s POŽeHnÁníM na cesTU v MIlevskU
sobota 6. 5. 13:00
Časový harmonogram: 13:00–13:30 hod. 
– příjezd na náměstí E. Beneše; 13:30 hod. 
– modlitba za motorkáře v kostele sv. Barto-
loměje; 14:00 – žehnání motorek kněžími; 
15:00 hod. – společná vyjížďka na Zvíkov.
nám. E. Beneše

ZdravOTní POJIŠŤOvna 
MInIsTersTva vnITra Čr
úterý 9. 5. 13:00-16:00
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny v DK 
Milevsko, každé druhé úterý v měsíci.
učebna 2

kUrZ – HÁČkUJeMe Ze ŠPaGeT
čtvrtek 11. 5. 17:30
Přijďte si vyrobit podsedák na zahradní náby-
tek. V ceně kurzu je materiál a speciální há-
ček. Kvůli zajištění materiálu je nutné se při-
hlásit předem do čtvrtka 4. května na e-mailu 
kortanova@milevskem.cz nebo na telefonu 
383 809 201.
výuková učebna
vstupné: 170 Kč

vÝMĚnnÝ kOncerT – Mds MIlevskO
pátek 12. 5. 09:00 a 10:30
Pro milevské školy.
velký sál

41. rOČník kOncerTů dĚTskÝcH 
PĚveckÝcH sbOrů a 45 leT Mds
pátek 12. 5. 18:00
Vystupují: Sbor I. ZŠ Milevsko – sbormistr 
Hana Ctiborová; Sbor II. ZŠ Milevsko – sbor-
mistr Miroslav Martínek; Milevský dětský 
sbor – sbormistr – Gabriela Molová a jako 
host vystoupí sbor z Loučné nad Desnou 
TAP TÝDA - sbormistr Petr Lukáš.
velký sál
vstupné: dospělí 70 Kč, děti 40 Kč

lOUTkOvÁ POHÁdka
kaŠPÁrek a deŠTIvÝ les
neděle 14. 5. 15:00
Loutkový soubor při DK Milevsko zve na po-
slední uvedení této pohádky. Počet míst v sále 
je omezen, zajistěte si svá místa v předprodeji.
loutkový sál 
vstupné: 30 Kč

Talk sHOW 
JakUb kOHÁk & rOMan MrÁZIk
neděle 14. 5. 19:00
Zábavná show režiséra, herce, moderátora 
a v neposlední řadě i zapáleného sportovce 
Jakuba Koháka a slovenského herce Romana 
Mrázika, kterého diváci znají kromě jiného ze 
seriálů Přístav nebo Případ pro exorcistu, Pět 
mrtvých psů a Atentát. Od roku 1995 působí 
ve stálém angažmá v Ypsilonce.
velký sál
vstupné: 270 a 250 Kč

TOUlkY Za POZnÁníM 
PŘíHOdY Z PŘírOdY
úterý 16. 5. 18:00
RNDr. Karel Pecl je návštěvníkům cyklu nauč-
ných pořadů Toulky za poznáním dobře znám. 
Tentokrát nás nepřenese do dalekých krajů, 
ale podělí se s námi o vyprávění příběhů, kte-
ré zažil při kontaktu se zvířaty.
loutkový sál
vstupné: 25 Kč

ZasedÁní ZasTUPITelsTva MĚsTa 
MIlevska
středa 17. 5. 17:00
velký sál

FesTIval 2017 – 21. seTkÁní 
dĚTskÝcH JIHOČeskÝcH 
FOlklOrnícH sOUbOrů
pátek 19. 5.
10:00–12:00 hlavní pořad dětský folklorních 
souborů; 13:00–14:00 Taneční dílny; 13:00–
16:00 – Řemeslné dílny; 14:00–15:00 Semi-
nář vedoucích souborů s odbornou porotou.

POcHOd PraHa – PrČIce
sobota 20. 5. 07:00-10:00
Start 42. ročníku pochodu Milevsko – Prčice 
s trasami 31 a 40 km, cyklotrasa 62 km.
start od DK Milevsko

ZÁJeZdOvé PŘedsTavení 
MUZIkÁl evITa
sobota 20. 5. odjezd od DK v 10:00
Zájezd do pražského Divadla Studio Dva. Pou-
ze pro předem přihlášené.
vyprodáno

HraJU, ZPívÁM, TancUJU…
úterý 23. 5. 16:00
Vystoupení dětí navštěvující kurzy v DK 
Milevsko.
velký sál
vstupné: 20 a 10 Kč

IrIsdIaGnOsTIka
čtvrtek 25. 5. 14:00
Poradna Jitky Hanzalové.
učebna 2

IrIsdIaGnOsTIka
čtvrtek 25. 5. 17:00
Přednáška Jitky Hanzalové.
učebna 2

ObĚŽnÁ drÁHa
pátek 26. 5. 08:15 a 10:00
Pěvecká soutěž – představení pro školy.
velký sál

ObĚŽnÁ drÁHa 
FInÁle 6. rOČníkU PĚvecké sOUTĚŽe
pátek 26. 5. 19:30
Pro veřejnost. Celorepubliková soutěž nejlep-
ších zpěváků ve věku od 10ti do 20ti let. Pro-
gram moderuje: Petr Zajíček Český rozhlas 
Regina
velký sál
vstupné: 150 Kč

rOZTanČené léTO 
TaneČní sHOW POd ŠIrÝM nebeM
neděle 28. 5. 14:00
7. ročník unikátní taneční show, na které 
se představí milevské taneční skupiny a jejich 
hosté. Více informací na plakátech a na www.
milevskem.cz.
amfiteátr DK
vstupné: dobrovolné

dIskUsnĚ vZdĚlÁvací veČer 
seTkÁní s bIOTrOnIkOU
úterý 30. 5. 18:00

Přednáší český filosof a biotronik Tomáš Pfei-
ffer, který je žákem a pověřeným pokračova-
telem zakladatele biotroniky, filosofa Josefa 
Zezulky.
výuková učebna
vstupné: 30 Kč

GalerIe M

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

vernIsÁŽ vÝsTavY vÝTvarnéHO 
ObOrU ZUŠ MIlevskO
čtvrtek 4. 5. 15:30
vÝsTava vÝTvarnéHO ObOrU ZUŠ 
MIlevskO
od pátku 5. do čtvrtka 25. 5.
vstupné: dobrovolné

JarOMír kaŠPar & MalÝ arTdeUs
pátek 5. 5. 19:30
Recitál autorské tvorby s hosty a mladými ta-
lentovanými umělci. Účinkují: Michael Chej-
novský, Aleš Chejnovský, Martin Kahoun, Adé-
la Klímová, Alena Kašparová, Jiří Tůma
vstupné: dobrovolné

HUdební sklePY 
vladIMír MerTa a JIŘí sTIvín
pátek 26. 5. 19:30
Netradiční spojení dvou vynikajících instru-
mentálních osobností.
vstupné: předprodej 150 Kč, na místě 180 Kč

sPOs MIlevskO

J. a. komenského 1034 | tel.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

Veřejné bruslení - IN-LINE dle rozpisu na strán-
kách www.spos-milevsko.cz.

In-lIne
Hokejbal. turnaj MČR žen 2017 13.5. 09:00
Hokejbal. turnaj MČR žen 2017 14.5. 08:00

leTní sTadIOn
FC st. př. - ZD Kovářov 04. 5. 17:00
FC dorost - Prachatice 06. 5. 10:00
FC junior - Prachatice 07. 5. 17:00
FC žáci - Smet. Lhota/Čimelice 11. 5. 17:00
FC žáci - J. Hradec 1910 13. 5. 10:00
FC st. př. - Hradiště C 18. 5. 17:00
FC junior – Hradiště 20. 5. 17:00
FC dorost - Slávie Č. B. 20. 5. 10:00
FC přípr. - FC ZVVZ Milevsko 21. 5. 10:00
FC ZVVZ muži A – Rudolfov 21. 5. 17:00
FC ml. př. – Hradiště 25. 5. 17:00
FC dorost - SKP Č. B. 27. 5. 10:00
FC junior - Nová Ves/Brloh 28. 5. 17:00

sPOrTOvní Hala
Proactive - Milevský pohárek 06. 5. 09:30
NRG crew - taneční exhibice 11. 5. 18:00
Handball děti 13. 5. 08:00
Florbal 20. 5.-21. 5.
Handball 27. 5. 08:00

MĚsTskÁ knIHOvna

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

aUTOrské ČTení a beseda se 
sPIsOvaTelkOU dankOU ŠÁrkOvOU
středa 3. 5. 17:00
Úspěšná autorka 12 románů ze života, redak-
torka několika českých médií a lektorka kur-
zů tvůrčího psaní.
studovna

saZenIČkOvna
pátek 5. 5. 15:00-16:00
Máte doma přebytky sazeniček? Navazujeme 
na Semínkovnu a zveme všechny pěstitele 
na společné sdílení svých přebytků.
dětské oddělení

seTkÁní s anGlIckÝMI kníŽkaMI 
PrO dĚTI
středa 10. 5. 15:30-17:00
Učí se Vaše děti angličtinu nebo brzy začnou? 
Chcete, aby je to bavilo a bylo to pro ně při-
rozené? Přijměte pozvání na setkání s jedi-
nečnými anglickými knížkami z britského 
nakladatelství Usborne. Kromě krásných knih 
se děti mohou těšit na společné čtení, několik 
aktivit v angličtině, vybarvování a soutěž.
pobočka v DK

PŘÁní PrO MaMInkU
pátek 12. 5. 15:00-16:00

Vyrábíme přání pro maminky k jejich nedělní-
mu svátku.
dětské oddělení

lIsTOvÁní - ŽIvOT k seŽrÁní
pondělí 22. 5. 17:00
Adaptaci slavného románu o hladu, pubertě, 
první lásce a snech Život k sežrání autora 
Mikäela Olliviera představí v Milevsku herec 
Lukáš Hejlík, Alan Novotný a Petra Bučková.
Milevské kino
vstupné: 80 Kč

laHůdkY ke dnI dĚTí
středa 31. 5. 12:00-16:00
Holky a kluci, přijďte ochutnat lahůdky nejen 
kulinářské, ale i literární ve formě hádanek, 
kvízů a rébusů.
dětské oddělení

PrOdeJní vÝsTava FOTOGraFIí 
Z vYHlídek nad sTŘedníM TOkeM 
vlTavY
pondělí 1. až středa 31. 5.
Fotograf Ivan Klich, rodák z Milevska a autor 
knihy Vltavské vyhlídky, představí své dechbe-
roucí fotografie.
vestibul knihovny

senIOr klUb ZvvZ

www.zvvz.cz/seniorklub

České sTŘedOHOŘí
úterý 2. 5. odjezd v 06:00
Prohlídka zámku v Libochovicích a muzea 
českého granátu v Třebenicích, možnost ná-
vštěvy zříceniny hradu Házmburk.

MasarYk
čtvrtek 4. 5. 15:00 
PrůHOnIce, OndŘeJOv
úterý 9. 5. odjezd v 07:00
Prohlídka dendrologické zahrady v Průhoni-
cích (pěšky 3 km) a hvězdárny v Ondřejově 
(2 km).

HObbY České bUdĚJOvIce
čtvrtek 11. 5. odjezd v 07:45
Návštěva tradiční výstavy, vstupné není 
v ceně.

PraHa
úterý 16. 5. odjezd v 07:30
Prohlídka Vyšehradu a Podskalí.

TenkrÁT v rÁJI
čtvrtek 18. 5. 15:00 
krOMlaU, MUskaU, nOcHTen
úterý 23. 5. odjezd 05:30
Tisíce rozkvetlých rododendronů, lázeňský 
park s bludnými kameny (vstup 4 € není 
v ceně) a možnost nákupů v Polsku.

slaTIŇanY, cHrUdIM
úterý 30. 5. odjezd v 06:00
Prohlídka hřebčína ve Slatiňanech a města 
Chrudim.

klUb ČeskÝcH TUrIsTů

www.kctmilevsko.pisecko.info

dO ČIMelIc PŘes Hrad
středa 3. 5.
Pěší vycházka po trase Smetanova Lhota, Kar-
lov, Mirotice, Hrad, Čimelice. Odjezd z aut. ná-
draží v 5.40 hod., návrat v 17:00 hod. Délka 
trasy 16 km.
vede: Jindřich Janouch

HradY na PlZeŇskU
sobota 6. 5.
Výlet do tajemné minulosti s PhDr. Pavlem Bři-
cháčkem, navštívíme hrady Libštejn, Krašov, 
města Kralovice, Manětín, hrady Preitenštejn 
a Buben. Na krátké procházky doporučujeme 
sportovní obuv. Odjezd v 7:00 hod. od sokolov-
ny. Přihlášky v Infocentru, tel. 383 809 101
vede: Jiří Lesák

OkOlíM TÁbOra
středa 10. 5.
Pěší vycházka po trase Balkova Lhota, Rad-
kov, Kostelec, Pikov, Borotín, Šeberův Mlýn, 
Černý les, Sudoměřice u Tábora. Délka trasy 
14 km. Odjezd z nádraží ČD v 8:17 hod.
vede: Tomáš Wilda

kOsTeleckO
středa 17. 5.
Pěší vycházka po trase Kostelec n/Vlt., Lovec-
ký zámeček, rybníky Sobík, Návrat a Oprava, 
Zahrádka, Kostelec n/Vlt. Délka trasy 10 km. 

Odjezd autobusovou linkou z aut. nádraží 
v 5:50 hod.
vede: Miroslav Bártík

POcHOd PraHa – PrČIce - 52. rOČník
sobota 20. 5.
Trasa MILEVSKO - PRČICE - 43. ročník, pořá-
daný ve spolupráci s KČT Praha - Prčice. Pěší 
trasy 31 km (přes Nadějkov) a 40 km (přes Pe-
trovice). Start od DK od 7:00 do 10:00 hod. Cy-
klotrasa 62 km má opět v Prčici jen kontrolní 
punkt a cíl je do 17:00 hod. v DK v Milevsku. 
Doprava pěších zpět do Milevska bude opět 
autobusy.
organizační zajištění: Jaroslav Mácha

brOUMOvské skÁlY
středa 31. 5. až sobota 3. 6.
Čtyřdenní putování oblastí, po obou stranách 
hranice. Zájezd osobními auty, účast omezená. 
Jen pro přihlášené účastníky.
vede: Jindřich Janouch, Jaroslav Mácha

níZkOPraHOvÝ klUb FanOUŠ

hůrecká cesta 227 | tel.: 731 604 444

TUrnaJ ve sTOlníM TenIse
úterý 2. 5. 14:00
PrevenTIvní TéMa: 
FInanČní GraMOTnOsT II.
pátek 12. 5. 14:00
ÚklId a vÝZdOba „bOUdY“ 
na ZaHradĚ
středa 17. 5. 14:00
TUrnaJ ve FOTbale na sídlIŠTI
čtvrtek 25. 5. 14:00
vaŘíMe – PIZZa
pondělí 29. 5. 14:00

sas rOZÁrka – klub maminek

den MaTek
úterý 2. 5. 10:00
ManIPUlace a Jak se Jí eFekTIvnĚ 
brÁnIT
úterý 9. 5. 10:30
Přednáška Mgr. Jaromíra Baslera.

TéMa: kvĚTInY 
(rOZvOJ JeMné a HrUbé MOTOrIkY)
úterý 16. 5. 10:00
cvIČení s kOJencI 3 – 10 MĚsíců
úterý 23. 5. 10:00
den dĚTí
úterý 30. 5. 10:00

cenTrUM MIlísek

sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

POradna resTarT
úterý 2. 5. 08:00–16:00
Zahájení provozu bezplatné poradny. Podpora 
ženám při vstupu na pracovní trh. Pravidelně 
ÚT a ČT.

PsYcHOlOG v POradnĚ
úterý 2. 5. 08:00–16:00
Bezplatné individuální konzultace. Nutno ob-
jednat předem.

PrÁvník v POradnĚ
úterý 9. 5. 08:00–16:00
Bezplatné individuální konzultace. Nutno ob-
jednat předem.

ZÁPIs dĚTí – MIkrOJesle
středa 10. 5. 13:00–16:00
Letní prázdniny + školní rok 2017/18. Zaří-
zení péče o děti od půl roku do 4 let. Podpora 
rodičů zaměstnaných, studujících. Pro ročníky 
dětí 2017, 2016, 2015.

sITUace Žen vraceJícícH se na TrH 
PrÁce PO Md
čtvrtek 11. 5. 09:00–11:00
Diskusní „Kulatý stůl“ s vedoucí ÚP Alenou 
Hájíčkovou.
vstupné: zdarma

ZÁPIs dĚTí - JeslIČkY MIlísek
čtvrtek 11. 5. 13:00–16:00
Školní rok 2017/18. Zařízení péče o děti 
od jednoho do 4 let. Možnost volby frekvence 
docházky. Pro ročníky 2016, 2015, 2014.

MOTIvaČnĚ – vZdĚlÁvací PrOGraM 
PrO ŽenY
pondělí 15. až pátek 26. 5. 08:00

7denní bezplatný program pro ženy obsahují-
cí 2 kurzy. Bilanční diagnostika (osobní portfo-
lio). Kurz slaďování rodiny a práce. Přihlášky 
předem.

WOrksHOP PrO rOdIČe
úterý 23. 5. 09:30–11:30
Téma: Mám doma předškoláka – školní zra-
lost. Získání praktických dovedností. Lektor: 
Monika Hodáčová (psycholog)
vstupné: 60 Kč

Jarní Wellness víkend s JÓGOU
pátek 26. - neděle 28. 5.
Víkend v rezidenčním areálu hotelu Orlík. Pro 
ženy, které mají rády jógu, přírodu a oázu kli-
du. Ubytování + polopenze.
cena: 2650 Kč

MOTIvaČnĚ – vZdĚlÁvací PrOGraM 
PrO ŽenY
pondělí 29. 5. až pátek 2. 6. 08:00
7denní bezplatný program pro ženy obsahují-
cí 2 kurzy. Bilanční diagnostika (osobní portfo-
lio). Kurz slaďování rodiny a práce. Přihlášky 
předem.

ZUŠ MIlevskO

liBušina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

besídka PrO senIOrY
středa 3. 5. 14:00
Účinkují žáci ZUŠ, dechový soubor LEGO.
Klub důchodců, ul. Gen. Svobody

MÁJOvÝ kOncerT
čtvrtek 4. 5. 17:00
Účinkují žáci ZUŠ, dechový soubor LEGO.
sál ZUŠ

vernIsÁŽ vÝsTavY vÝTvarnéHO 
ObOrU
čtvrtek 4. 5. 15:30
Výstava žáků výtvarného oboru ZUŠ potrvá 
do 25. května.
Galerie M

HraJe celÁ MUZIkanTskÁ rOdIna
čtvrtek 18. 5. 17:00
Účinkují žáci ZUŠ se sourozenci, rodiči 
a příbuznými.
sál ZUŠ

absOlvenTskÝ kOncerT
čtvrtek 25. 5. 17:00
Účinkují absolventi hudebního oboru ZUŠ.
sál ZUŠ

vernIsÁŽ vÝsTavY vÝTvarnéHO 
ObOrU 
kOncerT decHOvéHO sOUbOrU leGO
úterý 30. 5. 15:00
V rámci celostátní akce ZUŠ OPEN, výstava po-
trvá do 22. 6.
DPS, Libušina ul.

rG PrOacTIve MIlevskO

MIlevskÝ POHÁrek
sobota 6. 5. 09:30
Závod jednotlivkyň v moderní gymnastice.
sportovní hala

sdH cHYŠkY

POcHOd sv. FlOrIÁna
sobota 13. 5. 08:00-10:00
5. ročník pochodu, trasy pěší – 5 km, 12 km, 
21 km, na kole 33 km.
start od hasičské zbrojnice Chyšky

Farní cHarITa veselíČkO

Oslava 20. vÝrOČí OTevŘení 
dOMOva sv. alŽbĚTY PrO MaTkU 
a díTĚ
čtvrtek 18. 5. 11:00-16:00
V 10:00 hodin mše svatá, od 11:00 do 16:00 
– den otevřených dveří - program pro děti 
i dospělé.
areál Domova sv. Alžběty ve Veselíčku

Farní cHarITa MIlevskO

u Bažantnice 561 | tel: 734 435 162
www.fchm.cz

MÁJOvÝ kOncerT
neděle 7. 5. 17:00
klášterní bazilika


